R.1 Ramka 1-krotna, czarny, potysk

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba jednostek

Kierunek montazu

Liczba jednostek w poziomie

Liczba jednostek w pionie

Liczba modutéw w poziomie (dla systeméw modutowych)
Liczba modutéw w pionie (dla systemdéw modutowych)
Liczba tacznikow

Montaz podtynkowy

Do kanatéw podtogowych

Do kanatéw elektroinstalacyjnych

Do zabudowy

Miejsce na etykiete/oznaczenie

Materiat

Gatunek materiatu

Bezhalogenowe

Zabezpieczenie powierzchni

Wykonczenie powierzchni

Kolor

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

4011334392491
HAGER
10112145
27.12.40.0
85389099

Ramka maskujgca do osprzetu elektroinstalacyjnego
(EC000007)

Elementy instalacyjne i podtgczeniowe (EG000013)
1

Poziomy i pionowy

1

1

0

0

1

Tak

Nie

Tak

Tak

Nie

Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
Tak

Stan surowy

Btyszczacy

Czarny
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https://files.epim.one/etimone/HAGER/10112145.jpg

Numer RAL (zblizony)
Przezroczysty

Z pokrywa uchylng
Stopien ochrony (IP)
Sposéb mocowania
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Szeroko$¢ wbudowania
Wysoko$¢ wbudowania

Srednica otworu montazowego

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

8022

Nie

Nie

IP20

Montaz zaciskowy
80,7 mm

80,7 mm

9,9 mm

0 mm

0 mm

52 mm

1035410
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